
Egyéni csúcsok versenye 2023
Pápa
2023-06-28

1/28 2023-06-28 20:50:30

Befejezési idő: 14:31

Befejezési idő: 14:33

ÚJONC - U14

A győztes edzői Horváth Loretta és Barcza Bence.

EREDMÉNYEK

Fiú 80 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Nagy Gergő 2010 Szombathelyi SI 10.23 1

2 Csontos Ralf 2010 KASI 10.77 1

3 Kiss Dániel 2011 SFAC 11.34 2

4 Vincze Dominik Attila 2010 SVSE 11.61 1

5 Pilling Levente 2010 Szombathelyi SI 11.63 1

6 Kaszás Zsigmond 2011 SVSE 11.65 1

7 Virág Mátyás 2010 KASI 11.66 PB 2

8 Lőczi Barna 2011 KASI 12.40 PB 2

9 Fazekas Milos 2011 SVSE 12.61 2

10 Kánya Márk 2010 KASI 13.37 2

1. Futam  14:30  

1. nap – 2023-06-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Nagy Gergő 2010 Szombathelyi SI 4 10.23

2 Csontos Ralf 2010 KASI 3 10.77

3 Vincze Dominik Attila 2010 SVSE 5 11.61

4 Pilling Levente 2010 Szombathelyi SI 7 11.63

5 Kaszás Zsigmond 2011 SVSE 6 11.65

Szél: -1.8

2. Futam  14:32  1. nap – 2023-06-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kiss Dániel 2011 SFAC 4 11.34

2 Virág Mátyás 2010 KASI 3 11.66 PB

3 Lőczi Barna 2011 KASI 6 12.40 PB

4 Fazekas Milos 2011 SVSE 5 12.61

5 Kánya Márk 2010 KASI 7 13.37

Szél: -1.2



Egyéni csúcsok versenye 2023
Pápa
2023-06-28

2/28 2023-06-28 20:50:30

ÚJONC - U14

Befejezési idő: 16:02A győztes edzői Horváth Loretta és Barcza Bence.

Fiú 300 méter – Időfutam

 15:50  1. nap – 2023-06-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Nagy Gergő 2010 Szombathelyi SI 3 40.95

2 Pilling Levente 2010 Szombathelyi SI 5 44.91 PB

3 Fodor Ákos Krisztián 2010 KASI 6 45.46

4 Kaszás Zsigmond 2011 SVSE 4 47.40

5 Kiss Dániel 2011 SFAC 2 47.84 PB

6 Vincze Dominik Attila 2010 SVSE 7 49.73

7 Fazekas Milos 2011 SVSE 8 52.55



Egyéni csúcsok versenye 2023
Pápa
2023-06-28

3/28 2023-06-28 20:50:30

ÚJONC - U14

Befejezési idő: 18:10A győztes edzője Németh Eszter.

Fiú 1000 méter – Időfutam

 18:05  1. nap – 2023-06-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Kingl Marcell László 2011 SVSE 1 3:12.64 PB

2 Kovács Ábel György 2010 KASI 6 3:25.85 PB

3 Keller Márton 2011 SVSE 2 3:27.00 PB

4 Eperi Péter Koppány 2011 KASI 5 3:27.65 PB

5 Király Péter 2010 Pápai AC 4 3:39.61 PB

Major Péter 2011 Tovafutók SE 3 DNS



Egyéni csúcsok versenye 2023
Pápa
2023-06-28

4/28 2023-06-28 20:50:30

Befejezési idő: 14:40

Befejezési idő: 14:43

Befejezési idő: 14:45

ÚJONC - U14

A győztes edzői Horváth Loretta és Barcza Bence.

Leány 80 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Pilling Alexandra 2010 Szombathelyi SI 11.31 1

2 Hüber Emma 2010 KASI 11.33 PB 1

3 Holczer Anett 2010 Győri Atlétikai Club 11.46 1

4 Szabó Bianka 2011 ROU 11.57 3

5 Salamon Hella 2011 Keszthely VDSE 11.75 1

6 Szabó Emili Gréta 2010 Tapolcai SE 11.81 1

7 Perl Dalma Regina 2010 VEDAC 12.13 2

8 Török Dalma 2011 Győri Atlétikai Club 12.26 1

9 Zentai Alma 2011 SFAC 12.47 2

10 Chen Pinyan Vivien 2010 Keszthely VDSE 12.68 PB 3

11 Kiss Mercédesz 2010 Tiszaújvárosi SC 12.76 2

12 Hidvégi Barbara Bella 2011 KASI 12.91 2

13 Kálmán Róza 2011 Győri Atlétikai Club 12.92 2

14 Hiller Bianka 2011 SVSE 12.94 PB 3

15 Bentekovics Szonja 2011 KASI 13.13 PB 3

16 Kéri Nóra 2011 SVSE 13.65 3

17 Török Liza Melodi 2011 SFAC 14.76 PB 3

Pálinkás Petra 2010 SVSE DNS 2

1. Futam  14:40  

1. nap – 2023-06-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Pilling Alexandra 2010 Szombathelyi SI 3 11.31

2 Hüber Emma 2010 KASI 6 11.33 PB

3 Holczer Anett 2010 Győri Atlétikai Club 5 11.46

4 Salamon Hella 2011 Keszthely VDSE 4 11.75

5 Szabó Emili Gréta 2010 Tapolcai SE 7 11.81

6 Török Dalma 2011 Győri Atlétikai Club 8 12.26

Szél: -2.0

2. Futam  14:42  1. nap – 2023-06-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Perl Dalma Regina 2010 VEDAC 6 12.13

2 Zentai Alma 2011 SFAC 5 12.47

3 Kiss Mercédesz 2010 Tiszaújvárosi SC 4 12.76

4 Hidvégi Barbara Bella 2011 KASI 8 12.91

5 Kálmán Róza 2011 Győri Atlétikai Club 7 12.92

Pálinkás Petra 2010 SVSE 3 DNS

Szél: +0.4

3. Futam  14:44  1. nap – 2023-06-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Szabó Bianka 2011 ROU 7 11.57

2 Chen Pinyan Vivien 2010 Keszthely VDSE 3 12.68 PB

3 Hiller Bianka 2011 SVSE 5 12.94 PB

4 Bentekovics Szonja 2011 KASI 4 13.13 PB

5 Kéri Nóra 2011 SVSE 6 13.65

6 Török Liza Melodi 2011 SFAC 8 14.76 PB

Szél: -0.4



Egyéni csúcsok versenye 2023
Pápa
2023-06-28

5/28 2023-06-28 20:50:30

ÚJONC - U14

A győztes edzői Horváth Loretta és Barcza Bence.

Befejezési idő: 16:09

Befejezési idő: 16:10

Leány 300 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Pilling Alexandra 2010 Szombathelyi SI 44.16 1

2 Szabó Bianka 2011 ROU 45.80 3

3 Holczer Anett 2010 Győri Atlétikai Club 46.53 PB 1

4 Török Dalma 2011 Győri Atlétikai Club 46.95 PB 3

5 Szabó Emili Gréta 2010 Tapolcai SE 47.30 PB 3

6 Hüber Emma 2010 KASI 47.68 PB 2

7 Kingl Rozina 2010 SVSE 50.47 1

8 Salamon Hella 2011 Keszthely VDSE 51.29 PB 3

9 Csendes Regina 2010 KASI 51.83 1

10 Zentai Alma 2011 SFAC 52.00 2

11 Paulovics Kíra 2011 Tovafutók SE 52.35 PB 3

12 Chen Pinyan Vivien 2010 Keszthely VDSE 53.09 PB 2

13 Hiller Bianka 2011 SVSE 53.35 1

14 Kálmán Róza 2011 Győri Atlétikai Club 54.86 2

15 Kéri Nóra 2011 SVSE 58.47 2

Pálinkás Petra 2010 SVSE DNS 1

Németh Virág 2010 Pápai AC DNS 2

Kis Melissza 2011 SVSE DNS 3

1. Futam  16:00  

1. nap – 2023-06-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Pilling Alexandra 2010 Szombathelyi SI 5 44.16

2 Holczer Anett 2010 Győri Atlétikai Club 3 46.53 PB

3 Kingl Rozina 2010 SVSE 6 50.47

4 Csendes Regina 2010 KASI 4 51.83

5 Hiller Bianka 2011 SVSE 7 53.35

Pálinkás Petra 2010 SVSE 8 DNS

2. Futam  16:03  

1. nap – 2023-06-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Hüber Emma 2010 KASI 8 47.68 PB

2 Zentai Alma 2011 SFAC 6 52.00

3 Chen Pinyan Vivien 2010 Keszthely VDSE 7 53.09 PB

4 Kálmán Róza 2011 Győri Atlétikai Club 3 54.86

5 Kéri Nóra 2011 SVSE 4 58.47

Németh Virág 2010 Pápai AC 5 DNS

3. Futam  16:06  

1. nap – 2023-06-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Szabó Bianka 2011 ROU 7 45.80

2 Török Dalma 2011 Győri Atlétikai Club 6 46.95 PB

3 Szabó Emili Gréta 2010 Tapolcai SE 8 47.30 PB

4 Salamon Hella 2011 Keszthely VDSE 3 51.29 PB

5 Paulovics Kíra 2011 Tovafutók SE 5 52.35 PB

Kis Melissza 2011 SVSE 4 DNS



Egyéni csúcsok versenye 2023
Pápa
2023-06-28

6/28 2023-06-28 20:50:30

ÚJONC - U14

Befejezési idő: 18:23A győztes edzője Czipó Gabriella.

Leány 1000 méter – Időfutam

 18:15  1. nap – 2023-06-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Pénzes Dóra Alíz 2011 KASI 1 3:10.46 PB

2 Gherase Maria 2011 ROU 7 3:12.18

3 Simon-Varga Fanni 2010 SVSE 2 3:21.81 PB

4 Meilinger Vivien 2010 SVSE 8 3:21.88 PB

5 Kövi Borbála 2011 Szombathelyi SI 5 3:24.92 PB

6 Marton Letti 2011 SFAC 4 3:29.97 PB

7 Miklós Luca 2011 SVSE 6 3:33.09 PB

Gréger Noémi 2010 SFAC 3 DNS



Egyéni csúcsok versenye 2023
Pápa
2023-06-28

7/28 2023-06-28 20:50:30

Befejezési idő: 14:03

Befejezési idő: 14:05

Befejezési idő: 14:08

GYERMEK II - U12

A győztes edzője Mórocz Katalin.

Fiú 60 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Peidl Ábel 2012 Pápai AC 9.24 PB 3

2 Tóth Barnabás 2012 Szombathelyi SI 9.26 PB 2

3 Lőrincz Áron Attila 2012 Győri Atlétikai Club 9.33 PB 2

4 Gadányi Noel 2012 KASI 9.54 PB 1

5 Lakos Bence László 2012 SFAC 9.55 PB 1

6 Pénzes Andor Gábor 2013 KASI 9.58 PB 3

7 Császár Kolos 2012 Pápai AC 9.60 PB 1

8 Kapin Dominik 2012 Pápai AC 9.83 PB 1

9 Miskolczi Milán Dominik 2013 SVSE 10.08 PB 2

10 Felber Csaba 2012 SVSE 10.16 PB 2

11 Kelemen Bendegúz 2012 SFAC 10.19 1

12 Nyemcsok Ádin 2012 SVSE 10.25 PB 3

13 Bődör Máté 2012 KASI 10.57 PB 1

14 Péter Levente 2012 SVSE 10.69 PB 3

15 Vörös Alex 2014 SVSE 10.76 PB 3

16 Kőműves Balázs 2013 SVSE 10.80 PB 2

17 Polgár Soma 2013 SVSE 10.83 PB 3

18 Nyemcsok Dorián 2014 SVSE 10.95 PB 2

1. Futam  14:00  

1. nap – 2023-06-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Gadányi Noel 2012 KASI 4 9.54 PB

2 Lakos Bence László 2012 SFAC 3 9.55 PB

3 Császár Kolos 2012 Pápai AC 7 9.60 PB

4 Kapin Dominik 2012 Pápai AC 8 9.83 PB

5 Kelemen Bendegúz 2012 SFAC 6 10.19

6 Bődör Máté 2012 KASI 5 10.57 PB

Szél: +1.7

2. Futam  14:03  1. nap – 2023-06-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Tóth Barnabás 2012 Szombathelyi SI 7 9.26 PB

2 Lőrincz Áron Attila 2012 Győri Atlétikai Club 6 9.33 PB

3 Miskolczi Milán Dominik 2013 SVSE 4 10.08 PB

4 Felber Csaba 2012 SVSE 5 10.16 PB

5 Kőműves Balázs 2013 SVSE 3 10.80 PB

6 Nyemcsok Dorián 2014 SVSE 8 10.95 PB

Szél: -2.1

3. Futam  14:06  1. nap – 2023-06-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Peidl Ábel 2012 Pápai AC 5 9.24 PB

2 Pénzes Andor Gábor 2013 KASI 8 9.58 PB

3 Nyemcsok Ádin 2012 SVSE 3 10.25 PB

4 Péter Levente 2012 SVSE 6 10.69 PB

5 Vörös Alex 2014 SVSE 7 10.76 PB

6 Polgár Soma 2013 SVSE 4 10.83 PB

Szél: -0.3



Egyéni csúcsok versenye 2023
Pápa
2023-06-28

8/28 2023-06-28 20:50:30

GYERMEK II - U12

A győztes edzője Kószás Kriszta.

Befejezési idő: 15:32

Befejezési idő: 15:34

Fiú 300 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Lőrincz Áron Attila 2012 Győri Atlétikai Club 48.24 PB 2

2 Tóth Barnabás 2012 Szombathelyi SI 48.41 PB 2

3 Peidl Ábel 2012 Pápai AC 50.68 PB 3

4 Pénzes Andor Gábor 2013 KASI 51.34 PB 3

5 Lovas Barna Hunor 2012 Pápai AC 52.06 PB 1

6 Kelemen Bendegúz 2012 SFAC 52.62 PB 1

7 Lakos Bence László 2012 SFAC 53.89 PB 2

8 Gadányi Noel 2012 KASI 54.27 PB 1

9 Kapin Dominik 2012 Pápai AC 54.94 PB 1

10 Kőműves Balázs 2013 SVSE 55.06 PB 2

11 Császár Kolos 2012 Pápai AC 55.53 PB 1

12 Felber Csaba 2012 SVSE 55.91 PB 2

13 Polgár Soma 2013 SVSE 56.02 PB 3

14 Miskolczi Milán Dominik 2013 SVSE 56.52 PB 2

15 Császár Vilmos 2012 Pápai AC 59.10 PB 1

16 Nyemcsok Ádin 2012 SVSE 59.39 PB 2

17 Pilisi Péter 2012 KASI 59.39 PB 3

18 Nyemcsok Dorián 2014 SVSE 60.72 PB 3

19 Vörös Alex 2014 SVSE 61.03 PB 3

20 Péter Levente 2012 SVSE 61.17 PB 3

Németh Robin Dániel 2012 SVSE DNS 1

1. Futam  15:30  

1. nap – 2023-06-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Lovas Barna Hunor 2012 Pápai AC 7 52.06 PB

2 Kelemen Bendegúz 2012 SFAC 5 52.62 PB

3 Gadányi Noel 2012 KASI 3 54.27 PB

4 Kapin Dominik 2012 Pápai AC 8 54.94 PB

5 Császár Kolos 2012 Pápai AC 2 55.53 PB

6 Császár Vilmos 2012 Pápai AC 6 59.10 PB

Németh Robin Dániel 2012 SVSE 4 DNS

2. Futam  15:33  

1. nap – 2023-06-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Lőrincz Áron Attila 2012 Győri Atlétikai Club 8 48.24 PB

2 Tóth Barnabás 2012 Szombathelyi SI 7 48.41 PB

3 Lakos Bence László 2012 SFAC 5 53.89 PB

4 Kőműves Balázs 2013 SVSE 6 55.06 PB

5 Felber Csaba 2012 SVSE 3 55.91 PB

6 Miskolczi Milán Dominik 2013 SVSE 4 56.52 PB

7 Nyemcsok Ádin 2012 SVSE 2 59.39 PB



Egyéni csúcsok versenye 2023
Pápa
2023-06-28

9/28 2023-06-28 20:50:30

Befejezési idő: 15:38

3. Futam  15:36  1. nap – 2023-06-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Peidl Ábel 2012 Pápai AC 7 50.68 PB

2 Pénzes Andor Gábor 2013 KASI 8 51.34 PB

3 Polgár Soma 2013 SVSE 4 56.02 PB

4 Pilisi Péter 2012 KASI 5 59.39 PB

5 Nyemcsok Dorián 2014 SVSE 6 60.72 PB

6 Vörös Alex 2014 SVSE 2 61.03 PB

7 Péter Levente 2012 SVSE 3 61.17 PB



Egyéni csúcsok versenye 2023
Pápa
2023-06-28

10/28 2023-06-28 20:50:30

Befejezési idő: 14:17

Befejezési idő: 14:18

Befejezési idő: 14:20

GYERMEK II - U12Leány 60 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Takács Luca 2012 Szombathelyi SI 9.08 PB 3

2 Lőrincz Letícia Lilla 2012 FOOTOUR S.E. TATA 9.31 1

3 Ramneantu Maria 2012 ROU 9.63 3

4 Negrea Eva-Maria 2013 ROU 9.66 2

5 Iványi Borka 2013 SVSE 9.80 PB 2

6 Sebők Rebeka 2013 Győri Atlétikai Club 10.14 1

7 Major Liza 2012 Győri Atlétikai Club 10.19 PB 3

8 Bükkösi Luca Fanni 2012 SVSE 10.21 PB 2

9 Bucsák Bianka 2013 FOOTOUR S.E. TATA 10.24 PB 2

10 Mihácsi Cecília 2013 Győri Atlétikai Club 10.29 PB 1

10 Kiss Luca 2012 KASI 10.29 PB 2

12 Kovács Jázmin Abigél 2013 SVSE 10.92 PB 1

13 Lazar Ivona 2013 ROU 11.20 1

14 Horváth Tekla Zsófia 2013 SVSE 11.27 PB 1

15 Szabó Ágota 2013 SVSE 11.52 PB 3

16 Miskolczi Holli Adria 2013 SVSE 11.54 PB 2

17 Szabó Janka 2013 SVSE 11.70 PB 3

18 Farkas Gréta 2014 SVSE 11.79 PB 1

19 Szabó Borka 2013 SVSE 11.83 PB 3

1. Futam  14:10  1. nap – 2023-06-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Lőrincz Letícia Lilla 2012 FOOTOUR S.E. TATA 5 9.31

2 Sebők Rebeka 2013 Győri Atlétikai Club 3 10.14

3 Mihácsi Cecília 2013 Győri Atlétikai Club 6 10.29 PB

4 Kovács Jázmin Abigél 2013 SVSE 4 10.92 PB

5 Lazar Ivona 2013 ROU 2 11.20

6 Horváth Tekla Zsófia 2013 SVSE 7 11.27 PB

7 Farkas Gréta 2014 SVSE 8 11.79 PB

Szél: -2.2

2. Futam  14:13  1. nap – 2023-06-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Negrea Eva-Maria 2013 ROU 6 9.66

2 Iványi Borka 2013 SVSE 3 9.80 PB

3 Bükkösi Luca Fanni 2012 SVSE 5 10.21 PB

4 Bucsák Bianka 2013 FOOTOUR S.E. TATA 7 10.24 PB

5 Kiss Luca 2012 KASI 4 10.29 PB

6 Miskolczi Holli Adria 2013 SVSE 8 11.54 PB

Szél: -2.1

3. Futam  14:16  1. nap – 2023-06-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Takács Luca 2012 Szombathelyi SI 5 9.08 PB

2 Ramneantu Maria 2012 ROU 7 9.63

3 Major Liza 2012 Győri Atlétikai Club 3 10.19 PB

4 Szabó Ágota 2013 SVSE 4 11.52 PB

5 Szabó Janka 2013 SVSE 6 11.70 PB

6 Szabó Borka 2013 SVSE 8 11.83 PB

Szél: -0.8



Egyéni csúcsok versenye 2023
Pápa
2023-06-28

11/28 2023-06-28 20:50:30

GYERMEK II - U12

A győztes edzői Sándor Péter és Csabai Ágota.

Befejezési idő: 15:42

Befejezési idő: 15:45

Leány 300 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Lőrincz Letícia Lilla 2012 FOOTOUR S.E. TATA 47.97 PB 2

2 Takács Luca 2012 Szombathelyi SI 48.56 PB 3

3 Kiss Eliza 2012 KASI 48.82 PB 1

4 Ramneantu Maria 2012 ROU 51.37 3

5 Negrea Eva-Maria 2013 ROU 52.72 1

6 Bucsák Bianka 2013 FOOTOUR S.E. TATA 54.09 PB 2

7 Sebők Rebeka 2013 Győri Atlétikai Club 54.26 PB 3

8 Iványi Borka 2013 SVSE 54.37 PB 2

9 Mihácsi Cecília 2013 Győri Atlétikai Club 54.70 PB 2

10 Kiss Luca 2012 KASI 56.77 PB 1

11 Horváth Tekla Zsófia 2013 SVSE 59.64 PB 1

12 Bükkösi Luca Fanni 2012 SVSE 60.17 PB 2

13 Major Liza 2012 Győri Atlétikai Club 61.08 PB 2

14 Pődör Rozina 2012 Pápai AC 63.74 PB 3

15 Szabó Ágota 2013 SVSE 65.10 PB 3

16 Lazar Ivona 2013 ROU 65.14 1

17 Farkas Gréta 2014 SVSE 66.86 PB 1

18 Kovács Jázmin Abigél 2013 SVSE 67.56 PB 1

19 Miskolczi Holli Adria 2013 SVSE 68.81 PB 2

20 Szabó Borka 2013 SVSE 68.89 PB 3

21 Szabó Janka 2013 SVSE 71.21 PB 3

1. Futam  15:40  

1. nap – 2023-06-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kiss Eliza 2012 KASI 2 48.82 PB

2 Negrea Eva-Maria 2013 ROU 8 52.72

3 Kiss Luca 2012 KASI 7 56.77 PB

4 Horváth Tekla Zsófia 2013 SVSE 4 59.64 PB

5 Lazar Ivona 2013 ROU 6 65.14

6 Farkas Gréta 2014 SVSE 3 66.86 PB

7 Kovács Jázmin Abigél 2013 SVSE 5 67.56 PB

2. Futam  15:43  

1. nap – 2023-06-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Lőrincz Letícia Lilla 2012 FOOTOUR S.E. TATA 5 47.97 PB

2 Bucsák Bianka 2013 FOOTOUR S.E. TATA 6 54.09 PB

3 Iványi Borka 2013 SVSE 4 54.37 PB

4 Mihácsi Cecília 2013 Győri Atlétikai Club 2 54.70 PB

5 Bükkösi Luca Fanni 2012 SVSE 7 60.17 PB

6 Major Liza 2012 Győri Atlétikai Club 8 61.08 PB

7 Miskolczi Holli Adria 2013 SVSE 3 68.81 PB



Egyéni csúcsok versenye 2023
Pápa
2023-06-28

12/28 2023-06-28 20:50:30

Befejezési idő: 15:56

3. Futam  15:46  1. nap – 2023-06-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Takács Luca 2012 Szombathelyi SI 4 48.56 PB

2 Ramneantu Maria 2012 ROU 7 51.37

3 Sebők Rebeka 2013 Győri Atlétikai Club 5 54.26 PB

4 Pődör Rozina 2012 Pápai AC 3 63.74 PB

5 Szabó Ágota 2013 SVSE 8 65.10 PB

6 Szabó Borka 2013 SVSE 2 68.89 PB

7 Szabó Janka 2013 SVSE 6 71.21 PB



Egyéni csúcsok versenye 2023
Pápa
2023-06-28

13/28 2023-06-28 20:50:30

Befejezési idő: 17:19

Befejezési idő: 19:04

Férfi 100 méter – Előfutam

Előfutam  17:20  1. nap – 2023-06-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Birsa Robert Sebastian 2001 ROU 3 10.73 Q

2 Barcza Bence 1993 Keszthely VDSE 4 11.64 Q

3 Gábor Bálint 2006 Keszthely VDSE 5 11.69 Q

4 Tass Máté 2005 Dobó SE 6 11.77 PB q

5 Zsolnai Balázs 2003 Győri Atlétikai Club 7 11.87 PB q

Szél: +0.8

Férfi 100 méter – Döntő

Döntő  18:50  1. nap – 2023-06-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Birsa Robert Sebastian 2001 ROU 6 10.80

2 Tass Máté 2005 Dobó SE 5 11.74 PB

3 Barcza Bence 1993 Keszthely VDSE 4 11.79

4 Gábor Bálint 2006 Keszthely VDSE 3 11.80

5 Zsolnai Balázs 2003 Győri Atlétikai Club 7 11.94

Szél: -0.5



Egyéni csúcsok versenye 2023
Pápa
2023-06-28

14/28 2023-06-28 20:50:30

Befejezési idő: 19:51

Befejezési idő: 19:54

A győztes edzője Kun-Szabó Balázs.

Férfi 200 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Felsmann Balázs 2000 Vasas 22.41 SB 1

2 Alexovics Dániel 2006 Győri Atlétikai Club 22.54 1

3 Szabó Kristóf 1999 Vasas 22.89 1

4 Gábor Bálint 2006 Keszthely VDSE 23.46 1

5 Batuczki Csongor 2004 Tiszaújvárosi SC 23.60 PB 2

6 Tölgyes Zalán 2005 Győri Atlétikai Club 23.71 1

7 Zemen Zalán 2007 Győri Atlétikai Club 23.93 SB 1

8 Barcza Bence 1993 Keszthely VDSE 23.98 1

9 Tass Máté 2005 Dobó SE 24.18 2

10 Kamrás Gergely 2003 Győri Atlétikai Club 24.30 2

11 Marx Bence 2004 Győri Atlétikai Club 24.74 PB 2

12 Csete Hunor 2007 Győri Atlétikai Club 25.10 2

13 Zsolnai Balázs 2003 Győri Atlétikai Club 25.30 2

14 Herczeg Attila 2007 SVSE 26.69 PB 2

1. Futam  19:50  

1. nap – 2023-06-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Felsmann Balázs 2000 Vasas 3 22.41 SB

2 Alexovics Dániel 2006 Győri Atlétikai Club 4 22.54

3 Szabó Kristóf 1999 Vasas 5 22.89

4 Gábor Bálint 2006 Keszthely VDSE 7 23.46

5 Tölgyes Zalán 2005 Győri Atlétikai Club 8 23.71

6 Zemen Zalán 2007 Győri Atlétikai Club 2 23.93 SB

7 Barcza Bence 1993 Keszthely VDSE 6 23.98

Szél: -0.5

2. Futam  19:53  1. nap – 2023-06-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Batuczki Csongor 2004 Tiszaújvárosi SC 3 23.60 PB

2 Tass Máté 2005 Dobó SE 5 24.18

3 Kamrás Gergely 2003 Győri Atlétikai Club 6 24.30

4 Marx Bence 2004 Győri Atlétikai Club 2 24.74 PB

5 Csete Hunor 2007 Győri Atlétikai Club 8 25.10

6 Zsolnai Balázs 2003 Győri Atlétikai Club 4 25.30

7 Herczeg Attila 2007 SVSE 7 26.69 PB

Szél: -0.7



Egyéni csúcsok versenye 2023
Pápa
2023-06-28

15/28 2023-06-28 20:50:30

A győztes edzői Reichnach Ferenc és Tóthné Stupián Anikó.

Befejezési idő: 17:55

Befejezési idő: 17:59

Férfi 800 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Szögi István Dániel 1995 SVSE 1:48.47 SB 2

2 Szinte Bálint 2003 UTE 1:48.96 PB 2

3 Kubasi János 2004 SVSE 1:49.54 2

4 Kasoly Benedek 2000 KSI SE 1:50.13 PB 2

5 Fándly Márk Dániel 2003 SVSE 1:50.47 2

6 Solymári Máté 2006 Ikarus BSE 1:50.98 PB 2

7 Kelemen Bence 1995 TFSE 1:53.68 2

8 Taut Cristian 1996 ROU 1:54.19 2

9 Földi Gergő 2005 UTE 1:54.71 1

10 Sugár Botond 2004 Vasas 1:55.79 1

11 Poór Simon 1998 TFSE 1:56.67 1

12 Mika Botond 2005 VSD 1:57.63 1

13 Csikós Peter 2007 SVK - AK Nové Zámky 1:57.84 1

14 Babarcsik Bálint Attila 2003 TFSE 1:59.26 PB 1

15 Karnis Csongor 2006 KASI 2:04.77 1

16 Józsa Márk 2005 Győri Atlétikai Club 2:08.41 1

17 Deli Zoltán 1982 SVSE 2:15.85 PB 1

Pálvölgyi Levente 2004 Ikarus BSE DNF 2

Kiss Gergő Xavér 1995 SVSE DNF 2

1. Futam  

17:45  1. nap – 2023-06-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Földi Gergő 2005 UTE 6 1:54.71

2 Sugár Botond 2004 Vasas 3/2 1:55.79

3 Poór Simon 1998 TFSE 3/1 1:56.67

4 Mika Botond 2005 VSD 4 1:57.63

5 Csikós Peter 2007 SVK - AK Nové Zámky 1 1:57.84

6 Babarcsik Bálint Attila 2003 TFSE 5 1:59.26 PB

7 Karnis Csongor 2006 KASI 7 2:04.77

8 Józsa Márk 2005 Győri Atlétikai Club 8 2:08.41

9 Deli Zoltán 1982 SVSE 2 2:15.85 PB

2. Futam  17:50  

1. nap – 2023-06-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Szögi István Dániel 1995 SVSE 3 1:48.47 SB

2 Szinte Bálint 2003 UTE 4 1:48.96 PB

3 Kubasi János 2004 SVSE 6 1:49.54

4 Kasoly Benedek 2000 KSI SE 1 1:50.13 PB

5 Fándly Márk Dániel 2003 SVSE 7 1:50.47

6 Solymári Máté 2006 Ikarus BSE 2/1 1:50.98 PB

7 Kelemen Bence 1995 TFSE 5/2 1:53.68

8 Taut Cristian 1996 ROU 8 1:54.19

Pálvölgyi Levente 2004 Ikarus BSE 2/2 DNF

Kiss Gergő Xavér 1995 SVSE 5/1 DNF



Egyéni csúcsok versenye 2023
Pápa
2023-06-28

16/28 2023-06-28 20:50:30

Befejezési idő: 20:44A győztes edzője Veres Márton.

Férfi 5000 méter – Időfutam

 20:30  1. nap – 2023-06-28

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 3 Kaposi Benedek 1999 FTC 4 15:04.17 PB

2 Anton Benjamin David 1999 ROU 1 15:39.45

3 Vig Bálint 2005 Győri Atlétikai Club 2 16:08.95 PB

4 5 Péter Barnabás 2001 TFSE 3 16:24.53



Egyéni csúcsok versenye 2023
Pápa
2023-06-28

17/28 2023-06-28 20:50:30

Befejezési idő: 17:13

Befejezési idő: 19:02

Női 100 méter – Előfutam

Előfutam  17:05  1. nap – 2023-06-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Mihalache Maria 2003 ROU 1 12.18 Q

2 Szmolár Boglárka 2007 VSD 3 12.71 Q

3 Földesi Léda 2006 SVSE 8 13.00 Q

4 Schofhauser Debóra 2006 SVSE 6 13.04 Q

5 Kovács Noémi 2005 SVSE 4 13.13 Q

6 Kovács Dóra 2005 SVSE 2 13.37 Q

7 Nagy Helga 2007 Tiszaújvárosi SC 5 13.47 Q

8 Vidics Edina 2007 VEDAC 7 13.52 Q

Szél: +2.1

Női 100 méter – Döntő

Döntő  19:00  1. nap – 2023-06-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Mihalache Maria 2003 ROU 6 12.45

2 Szmolár Boglárka 2007 VSD 3 13.05

3 Földesi Léda 2006 SVSE 5 13.10

4 Schofhauser Debóra 2006 SVSE 4 13.44

5 Kovács Dóra 2005 SVSE 8 13.49

6 Kovács Noémi 2005 SVSE 7 13.50

7 Nagy Helga 2007 Tiszaújvárosi SC 2 13.84

Vidics Edina 2007 VEDAC 1 DNS

Szél: +0.1



Egyéni csúcsok versenye 2023
Pápa
2023-06-28

18/28 2023-06-28 20:50:30

Befejezési idő: 20:10

Befejezési idő: 20:14

A győztes edzője Kun-Szabó Balázs.

Női 200 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Füleky Dorottya Filoména 2000 Vasas 25.29 1

2 Besenyődi Petra 2006 SVSE 25.56 1

3 Lalik Petra 2006 DVTK 25.67 PB 1

4 Tóth Fruzsina 2000 Vasas 26.13 1

5 Mórocz Boglárka 2000 Vasas 26.45 1

6 Földesi Léda 2006 SVSE 26.53 1

7 Bátai Luca 2000 Vasas 27.02 PB 2

8 Kovács Noémi 2005 SVSE 27.27 1

9 Kováts Kíra 2005 Győri Atlétikai Club 27.35 2

10 Borbás Petra 2004 Győri Atlétikai Club 27.54 2

11 Kovács Dóra 2005 SVSE 27.99 PB 2

Schofhauser Debóra 2006 SVSE DNS 2

Csonka Lujza 2006 Győri Atlétikai Club DNS 2

1. Futam  20:10  

1. nap – 2023-06-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Füleky Dorottya Filoména 2000 Vasas 5 25.29

2 Besenyődi Petra 2006 SVSE 4 25.56

3 Lalik Petra 2006 DVTK 3 25.67 PB

4 Tóth Fruzsina 2000 Vasas 8 26.13

5 Mórocz Boglárka 2000 Vasas 6 26.45

6 Földesi Léda 2006 SVSE 2 26.53

7 Kovács Noémi 2005 SVSE 7 27.27

Szél: -0.8

2. Futam  20:13  1. nap – 2023-06-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Bátai Luca 2000 Vasas 6 27.02 PB

2 Kováts Kíra 2005 Győri Atlétikai Club 4 27.35

3 Borbás Petra 2004 Győri Atlétikai Club 3 27.54

4 Kovács Dóra 2005 SVSE 7 27.99 PB

Schofhauser Debóra 2006 SVSE 5 DNS

Csonka Lujza 2006 Győri Atlétikai Club 8 DNS

Szél: -1.3



Egyéni csúcsok versenye 2023
Pápa
2023-06-28

19/28 2023-06-28 20:50:30

A győztes edzője Kun-Szabó Balázs.

Befejezési idő: 17:38

Befejezési idő: 17:40

Női 400 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Füleky Dorottya Filoména 2000 Vasas 56.17 1

2 Tóth Fruzsina 2000 Vasas 57.04 SB 1

3 Mórocz Boglárka 2000 Vasas 57.64 PB 1

4 Bátai Luca 2000 Vasas 59.10 1

5 Magyari Flóra 2006 Győri Atlétikai Club 59.10 SB 1

6 Mikulai Liza Bernadett 2003 FTC 60.46 2

7 Rédling Renáta 2005 VEDAC 61.28 SB 2

8 Horváth Loretta 1998 Keszthely VDSE 61.61 PB 2

9 Nagy Imola 1999 Medikus SE 63.25 SB 2

10 Bodnár Lili 2005 ARAK UP Akadémia 64.91 PB 2

1. Futam  17:35  

1. nap – 2023-06-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Füleky Dorottya Filoména 2000 Vasas 4 56.17

2 Tóth Fruzsina 2000 Vasas 5 57.04 SB

3 Mórocz Boglárka 2000 Vasas 6 57.64 PB

4 Bátai Luca 2000 Vasas 7 59.10

5 Magyari Flóra 2006 Győri Atlétikai Club 3 59.10 SB

2. Futam  17:39  

1. nap – 2023-06-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Mikulai Liza Bernadett 2003 FTC 4 60.46

2 Rédling Renáta 2005 VEDAC 5 61.28 SB

3 Horváth Loretta 1998 Keszthely VDSE 6 61.61 PB

4 Nagy Imola 1999 Medikus SE 3 63.25 SB

5 Bodnár Lili 2005 ARAK UP Akadémia 7 64.91 PB



Egyéni csúcsok versenye 2023
Pápa
2023-06-28

20/28 2023-06-28 20:50:30

Befejezési idő: 18:31A győztes edzője Szalóki Richárd.

Női 1000 méter – Időfutam

 18:25  1. nap – 2023-06-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Jó Alíz 2004 Győri Atlétikai Club 5 3:00.00 PB

2 Bálint Laura 2002 VEDAC 6 3:06.73 PB

3 Kovács Luca Boglárka 2007 Dobó SE 1 3:10.96 PB

4 Berger Virág 2004 Győri Atlétikai Club 2 3:13.44 PB

5 Kozma Nikolett 2005 SVSE 4 3:15.87 PB

6 Gedra Bettina 2006 SVSE 3 3:18.52 PB



Egyéni csúcsok versenye 2023
Pápa
2023-06-28

21/28 2023-06-28 20:50:30

Befejezési idő: 19:22A győztes edzője Szabó Imre.

Női 1500 méter – Időfutam

 19:15  1. nap – 2023-06-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Farkas-Ohn Kinga 1991 BEAC 9 4:21.20 SB

2 Bakraci Gresa 1995 unknown 3 4:21.49

3 Sfarghiu Maria Talida 2003 ROU 1 4:21.85

4 Heffner Hédi 2001 BEAC 8 4:32.22

5 Köcsky Tamara 2001 SMAFC 6 4:34.91 PB

6 Tóth Eszter 2004 VEDAC 5 4:49.46 SB

7 Derdák Sára 2008 Dobó SE 4 4:49.62 PB

8 Fitu Ana 2009 ROU 2 5:18.34

Janositz Gréta 1995 BEAC 7 DNF



Egyéni csúcsok versenye 2023
Pápa
2023-06-28

22/28 2023-06-28 20:50:30

Befejezési idő: 16:50

Befejezési idő: 18:40

JUNIOR - U20

JUNIOR - U20

A győztes edzői Tóthné Stupián Anikó és Bartha László.

Férfi 110 méter gát (0.99) – Előfutam

 16:50  1. nap – 2023-06-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Felber Farkas Ákos 2005 SVSE 4 14.48 Q

Szél: -0.6

Férfi 110 méter gát (0.99) – Döntő

 18:40  1. nap – 2023-06-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Felber Farkas Ákos 2005 SVSE 4 14.40 PB

Szél: 0.0



Egyéni csúcsok versenye 2023
Pápa
2023-06-28

23/28 2023-06-28 20:50:30

Befejezési idő: 14:55

Befejezési idő: 15:00

Befejezési idő: 15:02

SERDÜLŐ - U16

A győztes edzője Kószás Kriszta.

Fiú 100 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Horváth Áron 2008 Győri Atlétikai Club 11.51 1

2 Horváth Botond 2009 VEDAC 11.72 1

3 Szabados Zsombor Péter 2008 VEDAC 12.03 1

4 Standi Bence Máté 2008 Szombathelyi SI 12.06 1

5 Pandur Huba 2009 SVSE 12.07 1

6 Kapuy Ádám 2008 Győri Atlétikai Club 12.22 1

7 Verő Dávid 2009 Győri Atlétikai Club 12.41 PB 3

8 Petneházi Krisztián 2008 Szombathelyi SI 12.66 PB 3

9 Bokros Bulcsú 2008 Győri Atlétikai Club 12.79 PB 3

10 Horváth Áron 2009 KASI 12.98 2

11 Rácz Gergely Levente 2008 VEDAC 13.00 2

12 Fenyves Tamás 2009 Tiszaújvárosi SC 13.22 PB 3

13 Ksúz Domonkos 2009 Győri Atlétikai Club 13.29 2

14 Tihanyi Zsombor 2009 Keszthely VDSE 13.35 2

15 Till Erik 2008 VEDAC 13.62 2

16 Gadányi Ruben 2009 KASI 13.71 2

17 Varga Márk Olivér 2009 KASI 14.94 3

1. Futam  14:55  

1. nap – 2023-06-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Horváth Áron 2008 Győri Atlétikai Club 3 11.51

2 Horváth Botond 2009 VEDAC 5 11.72

3 Szabados Zsombor Péter 2008 VEDAC 4 12.03

4 Standi Bence Máté 2008 Szombathelyi SI 6 12.06

5 Pandur Huba 2009 SVSE 7 12.07

6 Kapuy Ádám 2008 Győri Atlétikai Club 8 12.22

Szél: -2.0

2. Futam  14:57  1. nap – 2023-06-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Horváth Áron 2009 KASI 6 12.98

2 Rácz Gergely Levente 2008 VEDAC 5 13.00

3 Ksúz Domonkos 2009 Győri Atlétikai Club 4 13.29

4 Tihanyi Zsombor 2009 Keszthely VDSE 3 13.35

5 Till Erik 2008 VEDAC 7 13.62

6 Gadányi Ruben 2009 KASI 8 13.71

Szél: -3.9

3. Futam  14:59  1. nap – 2023-06-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Verő Dávid 2009 Győri Atlétikai Club 5 12.41 PB

2 Petneházi Krisztián 2008 Szombathelyi SI 7 12.66 PB

3 Bokros Bulcsú 2008 Győri Atlétikai Club 6 12.79 PB

4 Fenyves Tamás 2009 Tiszaújvárosi SC 4 13.22 PB

5 Varga Márk Olivér 2009 KASI 3 14.94

Szél: -0.8



Egyéni csúcsok versenye 2023
Pápa
2023-06-28

24/28 2023-06-28 20:50:30

SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 18:14A győztes edzője Zemen János.

Fiú 1000 méter – Időfutam

 18:05  1. nap – 2023-06-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Veres Patrik László 2008 UTE 1 2:39.72 PB

2 Szirbek Titusz 2009 SVSE 6 2:42.47 PB

3 Major Dániel 2008 Tovafutók SE 4 2:43.02 PB

4 Sinka Dániel 2009 SVSE 5 2:56.31 PB

5 Lucza Barnabás 2008 Kaposvári AC 3 3:04.94 PB

6 Szita László 2009 Kaposvári AC 2 3:09.95 PB



Egyéni csúcsok versenye 2023
Pápa
2023-06-28

25/28 2023-06-28 20:50:30

Befejezési idő: 15:07

Befejezési idő: 15:09

SERDÜLŐ - U16

A győztes edzője Csikós József.

Leány 100 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Csahóczi Kamilla 2008 Keszthely VDSE 13.18 1

2 Polgár Zsófia 2009 Győri Atlétikai Club 13.22 1

3 Sirkó Csenge 2009 SVSE 13.47 PB 2

4 Birtha Enikő Anna 2008 Győri Atlétikai Club 13.59 1

5 Bogdán Regina 2008 VEDAC 13.69 1

6 Böröcz-Bacher Csenge 2009 VEDAC 13.74 2

7 Németh Bíborka 2008 Győri Atlétikai Club 13.75 1

8 Bajnok Alíz 2009 Győri Atlétikai Club 13.76 1

9  Cseh Tamara 2009 Keszthely VDSE 13.89 1

10 Jánosi Tünde 2008 VEDAC 13.92 1

11 Fenyves Tamara 2009 Tiszaújvárosi SC 13.97 2

12 Vincze Dorka 2008 Győri Atlétikai Club 14.00 2

13 Kálmán Lujza 2009 Győri Atlétikai Club 14.09 2

14 Vajda Tilla 2009 Keszthely VDSE 14.80 2

15 Megyes Dorina 2008 Szombathelyi SI 15.10 SB 2

16 Nagy Hanna 2009 FOOTOUR S.E. TATA 15.85 2

1. Futam  15:05  

1. nap – 2023-06-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Csahóczi Kamilla 2008 Keszthely VDSE 4 13.18

2 Polgár Zsófia 2009 Győri Atlétikai Club 6 13.22

3 Birtha Enikő Anna 2008 Győri Atlétikai Club 3 13.59

4 Bogdán Regina 2008 VEDAC 2 13.69

5 Németh Bíborka 2008 Győri Atlétikai Club 7 13.75

6 Bajnok Alíz 2009 Győri Atlétikai Club 5 13.76

7  Cseh Tamara 2009 Keszthely VDSE 8 13.89

8 Jánosi Tünde 2008 VEDAC 1 13.92

Szél: -3.1

2. Futam  15:07  1. nap – 2023-06-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Sirkó Csenge 2009 SVSE 3 13.47 PB

2 Böröcz-Bacher Csenge 2009 VEDAC 4 13.74

3 Fenyves Tamara 2009 Tiszaújvárosi SC 5 13.97

4 Vincze Dorka 2008 Győri Atlétikai Club 6 14.00

5 Kálmán Lujza 2009 Győri Atlétikai Club 7 14.09

6 Vajda Tilla 2009 Keszthely VDSE 8 14.80

7 Megyes Dorina 2008 Szombathelyi SI 1 15.10 SB

8 Nagy Hanna 2009 FOOTOUR S.E. TATA 2 15.85

Szél: -1.3



Egyéni csúcsok versenye 2023
Pápa
2023-06-28

26/28 2023-06-28 20:50:30

SERDÜLŐ - U16

A győztes edzője Csikós József.

Befejezési idő: 16:26

Befejezési idő: 16:30

Leány 300 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Csahóczi Kamilla 2008 Keszthely VDSE 41.50 1

2 Polgár Zsófia 2009 Győri Atlétikai Club 42.54 1

3 Németh Bíborka 2008 Győri Atlétikai Club 43.32 SB 1

4 Ádám Hanna 2008 SVSE 43.36 1

5 Kálmán Lujza 2009 Győri Atlétikai Club 44.50 1

6 Jánosi Tünde 2008 VEDAC 44.70 PB 3

7 Birtha Enikő Anna 2008 Győri Atlétikai Club 44.94 PB 2

8 Vincze Dorka 2008 Győri Atlétikai Club 45.12 1

9 Bajnok Alíz 2009 Győri Atlétikai Club 45.30 PB 2

10 Sandl Viktória 2009 Pápai AC 45.81 1

11 Sirkó Csenge 2009 SVSE 46.69 PB 3

12 Böröcz-Bacher Csenge 2009 VEDAC 47.30 PB 3

13 Reményi Szavanna Szófia 2009 BHSE 47.33 2

14 Fábián Eszter Anna 2009 KASI 47.51 PB 3

15 Bogdán Regina 2008 VEDAC 47.62 2

16 Megyes Dorina 2008 Szombathelyi SI 48.20 2

17 Kovács Lara 2008 SFAC 49.31 SB 2

18 Orbán Csenge 2008 Tapolcai SE 51.58 3

19 Bódis Brenda 2009 SVSE 53.37 3

1. Futam  16:25  

1. nap – 2023-06-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Csahóczi Kamilla 2008 Keszthely VDSE 4 41.50

2 Polgár Zsófia 2009 Győri Atlétikai Club 3 42.54

3 Németh Bíborka 2008 Győri Atlétikai Club 6 43.32 SB

4 Ádám Hanna 2008 SVSE 5 43.36

5 Kálmán Lujza 2009 Győri Atlétikai Club 8 44.50

6 Vincze Dorka 2008 Győri Atlétikai Club 7 45.12

7 Sandl Viktória 2009 Pápai AC 2 45.81

2. Futam  16:28  

1. nap – 2023-06-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Birtha Enikő Anna 2008 Győri Atlétikai Club 6 44.94 PB

2 Bajnok Alíz 2009 Győri Atlétikai Club 7 45.30 PB

3 Reményi Szavanna Szófia 2009 BHSE 3 47.33

4 Bogdán Regina 2008 VEDAC 5 47.62

5 Megyes Dorina 2008 Szombathelyi SI 4 48.20

6 Kovács Lara 2008 SFAC 8 49.31 SB

3. Futam  16:31  

1. nap – 2023-06-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Jánosi Tünde 2008 VEDAC 8 44.70 PB

2 Sirkó Csenge 2009 SVSE 7 46.69 PB

3 Böröcz-Bacher Csenge 2009 VEDAC 4 47.30 PB

4 Fábián Eszter Anna 2009 KASI 5 47.51 PB

5 Orbán Csenge 2008 Tapolcai SE 3 51.58



Egyéni csúcsok versenye 2023
Pápa
2023-06-28

27/28 2023-06-28 20:50:30

Befejezési idő: 16:33

6 Bódis Brenda 2009 SVSE 6 53.37



Egyéni csúcsok versenye 2023
Pápa
2023-06-28

28/28 2023-06-28 20:50:30

SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 18:27A győztes edzője Kószás Kriszta.

Leány 1000 méter – Időfutam

 18:15  1. nap – 2023-06-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Fekete Sára 2009 Győri Atlétikai Club 9 2:55.28 PB

2 Pápai Nerina 2008 Szombathelyi SI 8 3:04.98 PB

3 Horváth Anna 2008 Szombathelyi SI 1 3:11.43 PB

4 Laki Boglárka 2009 SVSE 2 3:12.39 PB

5 Sandl Boglárka 2009 Pápai AC 5 3:21.29 PB

6 Kovács Rebeka 2008 SFAC 4 3:23.83 PB

7 Varga Csenge Dorina 2009 Győri Atlétikai Club 7 3:24.43

8 Felföldi Janka 2009 Győri Atlétikai Club 6 3:24.60 PB

9 Józan Emma 2009 KASI 3 4:52.29 PB


